
1位

2位

3位

4位

5位

6位

7位

8位

ＣＡアレグレ 浦和レッズ

グランデＦＣ

クラブ与野 鴻巣ラホージャ

志木アクセル ＦＣコルージャ

ＦＣＫＡＳＵＫＡＢＥ クマガヤＳＣ

成立ゼブラ 鶴ヶ島アピロン

ＡＣアスミ プレジール入間

草加Ｊｒ ＨＡＮＦＣ

ＦＣ深谷 坂戸ディプロ

武南Ｊｒ 大宮ノルテ

フォルチＦＣ レジェンド熊谷

ＦＣ　Ｃａｎｏ フェスタＦＣ

東松山ペレーニア エステレーラ

三郷Ｊｒ カムイＪｒ

ＪＯＧＡＤＯＲ 朝日Ｊｒ

飯能ブルーダー ＡＣフツーロ

【【【【決勝決勝決勝決勝トーナメントトーナメントトーナメントトーナメント】】】】

大宮アルディージャ １ＦＣ

大宮ＦＣ ＦＣＯＷＬ

グループＡ・各ブロック上位６チーム

グループＢ・各ブロック上位２チーム

★決勝トーナメント＝３４チーム

関東リーグ１・２部参戦

ファカルティ 秩父ＦＣプレーザ プリメイロ 見沼ＦＣ

フェヅンツ 加須JY エスペランサ ロクＦＣＦＣ入間 越谷ＦＣ 狭山Ｊｒ 所沢Ｊｒ

Ｋ’ｓ アスルクラロ 上尾ＳＣ フェレザＦＣカムイＪｒ アピロン 草加Ｊｒ 飯能ブルーダー

セレブロ 大宮西カリオカ ランサメント ＦＣコフレ朝日Ｊｒ フォルチ プレジール入間 クラブ与野

東川口ＦＣ 東春７２ パルセイロ 川越Ｊｒ三郷Ｊｒ ＡＣフツーロ 成立ゼブラ ＨＡＮＦＣ

彩野蹴球 カンテラ 鴻巣ＦＣ 岩槻ＦＣKASUKABE ペレーニア クマガヤＳＣ エステレーラ

ＦＣ　ＯＷＬ 大宮ノルテ 志木アクセル ＦＣ　ＣａｎｏフェスタＦＣ ＦＣコルージャ 大宮ＦＣ 武南Ｊｒ

ＡＣアスミ JOGADOR ラホージャ レジェンド熊谷坂戸ディプロ ＣＡアレグレ １ＦＣ ＦＣ深谷

Ⅰ Ⅱ Ⅲ ⅣⅠ Ⅱ Ⅲ Ⅳ
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【【【【1111次次次次リーグリーグリーグリーグ結果結果結果結果】】】】

グループＡ グループＢ


